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Tegevusaruanne

3. oktoobril 2017 asutamise 28. aastapéeva téhistanud klubi missiooniks on sporditegevuse arendamine heategevuslikul eesmargil avalikes
huvides ning kasumit mittetaotleval viisil.

Klubi korraldab vabatahtlikkuse alusel erinevas vanuses kohalike elanike sportlikku tegevust. Neile on loodud treeninguvdimalused ning
hangitud vajalikud spordivahendid véimlemise, korvpalli, sulgpalli, saalihoki, minijalgpalli ja vdrkpalli harrastamiseks.

Klubile on endiselt oluline t66 laste ja noortega.

Pallisaalis tegutsesid erinevate spordiklubide noored sulgpallurid ja saalihokiméngijad, noored allveeujujad ja kergejbustiklased tegelesid
uldfuusilise ettevalmistusega.

Klubis on aasta jooksul toimunud Uritusi peredele ja noortele.
Veel vdib téhtsamate tegemistena nimetada hooajaldpu spordipidu, 28. aastapaeva tahistamise Uritusi, jouluistungit jne.

Kuna Mustamé&e linnaosas on analoogseid kogu elanikkonnale avatud klubisid endiselt vaid mdni Uksik, siis on siinsel tegevusel jatkuvalt oluline
roll terve linnaosa ulatuses.

Klubi tegevust tunnustab ka Mustamae Linnaosa Valitsus, kes on heaks partneriks.

Klubi pikaajalist tegutsemist aastast 1989 linlaste sporditegevuse arendamisel on tunnustanud ka Tallinna Linnavolikogu, omistades 2005 klubi
juhatuse esimehele Tonis Teesalule Tallinna Teenetemargi.

Juhatus ténab kdiki klubiga seotud ja tegevusele kaasa aidanud fuisilisi ja juriidilisi isikuid. Juhatus teeb ettepaneku tunnistada aasta tegevus
rahuldavaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 596 628 2
Noéuded ja ettemaksed 6 337 6 545 3
Varud 109 139 4
Kokku kaibevarad 7042 7312
Kokku varad 7042 7312
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 5698 6 028 7
Volad ja ettemaksed 1323 1255 8
Kokku luhiajalised kohustised 7021 7283
Kokku kohustised 7021 7283
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 29 25
Aruandeaasta tulem -8 4
Kokku netovara 21 29
Kokku kohustised ja netovara 7042 7312
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2017 2016 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 2100 2515
Annetused ja toetused 606 3206 9
Tulu ettevGtlusest 25979 25147 10
Kokku tulud 28 685 30 868
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -28 693 -30 864
Kokku kulud -28 693 -30 864
P&hitegevuse tulem -8 4
Aruandeaasta tulem -8 4
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pd&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p6&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2017

208
30
68

298

-330
-330
-32
628
-32
596

2016

-347

-106

-453
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

25

29

21

Kokku netovara
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25

29

21
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Spordiklubi Aeg 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standarditega.
Finantsaruandluse standardite pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. N6uete korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.

Varud

Ostetud kaup muugiks vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega
seotud veo ning teistest otsestest valjaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varud on bilansis kajastatud, l&htudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vGi neto realiseerimismaksumus ning nende
kulukskandmisel kasutatakse kaalutud FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega ule 639 euro ning kasutuseaga lle Uhe aasta. Materiaalsed pdhivarad vdetakse arvele
soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevotmist véimaldavatest valjaminekutest. PGhivara amortiseeritakse lineaarsel
meetodil lahtudes kasulikust tddeast. Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid:

- masinad ja seadmed 10% aastas - inventar 10% aastas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude finantseerimisel kajastatakse tulude-kulude aruandes kompenseerivat kulu ja saadud toetust mélemaid eraldi. Annetusi ja
toetusi kajastatkse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismaksud Uhingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Tulu ettevdtlusest kajastatakse
tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepd&hiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Sularaha kassas 464 13
Arvelduskontod 132 615
Kokku raha 596 628
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2017

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2016

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Muugiks ostetud kaubad

Kokku varud

12 kuu jooksul

6177

6177

145

15

15

6 337

12 kuu jooksul

6 507

6 507

23

15

15

6 545

31.12.2017
109
109

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéaibemaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2017
Ettemaks Maksuvdlg
145
0
145
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Lisa
nr
6177
6177
145 5
15
15
6 337
Lisa
nr
6 507
6 507
23 5
15
15
6 545
31.12.2016
139
139
31.12.2016
Ettemaks Maksuvélg
0 0 84
23
0 23 84
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

1782

-1782

1782

-1782

1782

-1782

Masinad ja
seadmed

1782

-1782

1782

-1782

1782

-1782

Muud
materiaalsed
pdhivarad

9013
-9013

9013

-9013

9013

-9013
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Kokku

10 795
-10 795

10 795

-10 795

10795

-10 795

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2017 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud
Tdnis Teesalu 5698 5698
Luhiajalised laenud

5698 5698
kokku
Laenukohustised

5698 5698
kokku

31.12.2016 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud
Tdnis Teesalu 6 028 6 028
Luhiajalised laenud

6 028 6 028
kokku
Laenukohustised

6 028 6 028

kokku
10
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vodlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017

31.12.2016

1256
67
67

1323

1104
84
67
67
1255
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Tallinna Spordi- ja Noorsooamet
Eesti Saalihoki Liit

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Eesti Saalihoki Liit

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2015
31.12.2016

Saadud

Saadud

1800
1406

3206

3206

606

606

606

Tagastatud

Tagastatud

Tulu 31.12.2016
0 -1 800
0 -1 406
0 -3 206
0 -3 206
Tulu 31.12.2017
0 -606
0 -606
0 -606

11

1256
67
67
1323

1104
84
67
67
1255
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Lisa 10 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2017
Spordivarustuse ja spordirajatiste kasutamise teenus 20 041
Reklaamiteenus 858
Muud 5080
Kokku tulu ettevGtlusest 25979
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2017
Flusilisest isikust likmete arv 17
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2017
Nouded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0 5698
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad
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2016
19744
520

4 883
25 147

31.12.2016
20

31.12.2016

Néuded Kohustised

0 6 028

12



Aruande digitaalallkirjad
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Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 6520091
+372 5026962

teesalu@saalihoki.ee

Pd&hitegevusala

Jah



